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Ecoclime Group utser Arne Nyvelius till ny CFO

Ecoclime Group meddelar idag att Arne Nyvelius har utsetts till ny Chief Financial 
Officer (CFO) på konsultbasis. Han tillträder sin roll omgående och kommer att ingå i 
koncernledningen.

Arne Nyvelius är civilekonom med utbildning från Sverige och Tyskland, och har över 20 års 
erfarenhet som CFO och finansdirektör inom både tillverkningsindustri och tjänstesektor. 
Han har haft ledande befattningar i såväl större koncerner som mindre bolag, nationellt och 
internationellt – bland annat på SCA, AstraZeneca, FMV, ISS Trafficare, Arlanda Airport, Envac 
Group, Cell Solar AB och Secits Group. Utöver ekonomi har han ofta även haft ansvar för HR, 
IT och ibland även operativ verksamhet.

"Vi är mycket glada att välkomna Arne till Ecoclime Group. Med sin breda erfarenhet från 
såväl industribolag som tjänsteorganisationer och sin bevisade förmåga att driva effektivitet 
och förändring, kommer han att spela en viktig roll i vår fortsatta tillväxtresa," säger Robert 
Aldrich, VD för Ecoclime Group.

"Jag ser fram emot att bidra till Ecoclimes utveckling i en tid där energieffektivisering står 
högt på agendan. Bolaget har en unik position på en marknad i förändring – med ett 
erbjudande som kombinerar klimatnytta och ekonomisk avkastning. Det är en kombination 
jag tror starkt på," säger Arne Nyvelius.

För mer information
Robert Aldrich, VD
Epost: robert.aldrich@ecoclime.se
Tfn: +46 (0)76-623 43 40

mailto:robert.aldrich@ecoclime.se


2ECOCLIME GROUP (PUBL) PRESSMEDDELANDE 17 JUNI 2025 15:00:00 CEST

    ECOCLIME GROUP (PUBL) NORRA OBBOLAVÄGEN 139 SE-904 22 UMEÅ• •

Om oss
Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom 
fastighetsautomation och ventilation för fastigheter och cirkulär värmeenergi därtill, som 
även innefattar industriella processer.

Vi hjälper fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra dem smarta, 
återvinna och utvinna gratis, förnybar energi, optimera energianvändning samt skapa en 
bättre komfort för hyresgäster. Vi hjälper även industriella processer, recirkulera och 
återanvända gratis energi i t ex VA-verk.

Ecoclime Group driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela 
värdekedjan från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och 
servicetjänster. 

B-aktierna i Ecoclime Group är listade på NGM Nordic SME och bolagets Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. Mer information finns på bolagets hemsida: www.ecoclime.se.
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